
【2016年節分企画】

 
配送温
度帯

商品
ｺｰﾄﾞ 商品名 規格 賞味期間 原材料 アレルゲン 製造工場 放射能検査

1 冷凍 7531 (ムソー） 恵方巻（デラックス）・
※具材：玉子焼き、椎茸、ほうれ
ん草、かんぴょう、ごま、でん
ぶ、穴子、えび

1本 90日 酢飯（米（北海道）、米酢（米（長野、秋田）、塩（兵庫））、麦芽水あめ（鹿児島）、砂糖(鹿児島)、な
たね油(ｵｰｽﾄﾗﾘｱ)、食塩（ﾒｷｼｺ））、玉子焼き（鶏卵（九州）、砂糖（鹿児島）、麦芽水あめ（鹿児
島）、しょうゆ（日本各地、メキシコ）、米酢（日本各地）、小麦粉（熊本）、食塩（ﾒｷｼｺ）、なたね油
（ｵｰｽﾄﾗﾘｱ））、煮穴子（穴子（山口）、砂糖（鹿児島）、しょうゆ（福岡、佐賀、メキシコ）、醗酵調味
料（味の母：日本各地））、えび（鹿児島）、しいたけ煮（しいたけ（大分、愛媛）、砂糖（鹿児島）、
しょうゆ（福岡、佐賀、メキシコ）、醗酵調味料（味の母：日本各地））、かんぴょう煮（かんぴょう（栃
木）、砂糖（鹿児島）、しょうゆ（福岡、佐賀、メキシコ）、醗酵調味料（味の母：日本各地））、ほうれ
ん草（福岡）、魚肉でんぶ（鯛（山口）、砂糖（鹿児島）、醗酵調味料（味の母：日本各地）、食塩（ﾒｷ
ｼｺ））、ごま(パラグアイ、ガテマラ、アメリカ)、のり（熊本）

卵、小麦、えび、大
豆

米酢：不検出

2 冷凍 7530 (ムソー） 恵方巻（レギュラー）
※具材：玉子焼き、椎茸、ほうれ
ん草、かんぴょう、ごま、でんぶ

1本 90日 酢飯（米（北海道）、米酢（米（長野、秋田）、塩（兵庫））、麦芽水あめ（鹿児島）、砂糖（鹿児島）、
なたね油（ｵｰｽﾄﾗﾘｱ）、食塩（メキシコ）、玉子焼き（鶏卵（九州）、砂糖（鹿児島）、麦芽水あめ（鹿
児島）、しょうゆ（日本各地）、米酢（米（日本各地）、小麦粉（熊本）、食塩（ﾒｷｼｺ）、なたね油（ｵｰｽ
ﾄﾗﾘｱ））、しいたけ煮（しいたけ（大分、愛媛）、砂糖（鹿児島）、しょうゆ（福岡、佐賀、メキシコ）、醗
酵調味料（味の母：日本各地））、かんぴょう煮（かんぴょう（栃木）、砂糖（鹿児島）、しょうゆ（福
岡、佐賀、メキシコ）、醗酵調味料（味の母：日本各地））、ほうれん草（福岡）、魚肉でんぶ（鯛（山
口）、砂糖（鹿児島）、醗酵調味料（味の母：日本各地）、食塩（メキシコ））、ごま(パラグアイ、ガテ
マラ、アメリカ)、のり（熊本）

卵、小麦、大豆

米酢：不検出
かんぴょう：不検出

味の母：不検出

3 冷凍 7540 (ムソー） 恵方巻（レギュラー）・ハーフサイ
ズ　　　　　　　　　※具材：玉子焼
き、椎茸、ほうれん草、かんぴょ
う、ごま、でんぶ

1/2本 90日 酢飯（米（北海道）、米酢（米（長野、秋田）、塩（兵庫））、麦芽水あめ（鹿児島）、砂糖（鹿児島）、
なたね油（ｵｰｽﾄﾗﾘｱ）、食塩（メキシコ）、玉子焼き（鶏卵（九州）、砂糖（鹿児島）、麦芽水あめ（鹿
児島）、しょうゆ（日本各地）、米酢（米（日本各地）、小麦粉（熊本）、食塩（ﾒｷｼｺ）、なたね油（ｵｰｽ
ﾄﾗﾘｱ））、しいたけ煮（しいたけ（大分、愛媛）、砂糖（鹿児島）、しょうゆ（福岡、佐賀、メキシコ）、醗
酵調味料（味の母：日本各地））、かんぴょう煮（かんぴょう（栃木）、砂糖（鹿児島）、しょうゆ（福
岡、佐賀、メキシコ）、醗酵調味料（味の母：日本各地））、ほうれん草（福岡）、魚肉でんぶ（鯛（山
口）、砂糖（鹿児島）、醗酵調味料（味の母：日本各地）、食塩（メキシコ））、ごま(パラグアイ、ガテ

ラ アメリカ) のり（熊本）

卵、小麦、大豆

福岡

2016.1.19

マラ、アメリカ)、のり（熊本）

4 冷凍 7558 長崎海
道

恵方ロール （きなこキャラメル）
新商品

約210ｇ 90日 生クリーム（北海道）、卵（長崎）、砂糖（北海道）、小麦粉（福岡）、きな粉（日本）、キャラメルパウ
ダー（濃縮乳、加糖脱脂練乳：日本）

乳、卵、小麦　、大豆 長崎 対象外

5 冷凍 7548 長崎海
道

恵方ロール（純生クリーム） 約210ｇ 90日 生クリーム（北海道）、卵（長崎）、砂糖（北海道）、小麦粉（福岡） 乳、卵、小麦 長崎 対象外

9 冷凍 7546 日本鮮
食

いわし塩焼き 1尾 1年 いわし（日本）、食塩（長崎） 福岡 製品で検査：不検出

＜節分・在庫商品＞

 
配送温
度帯

商品
ｺｰﾄﾞ 商品名 規格

賞味期
間 原材料 アレルゲン 製造工場 放射能検査

6 常温 33176 カシワラ 節分・福豆ます 50ｇ 180日 大豆（北海道） 大豆 大阪 対象外

7 常温 32722 ㈱サン
コー

節分・福豆
＜国内産大豆使用＞

5ｇ×10 180日 大豆（富山、福井、滋賀） 大豆 静岡 対象外

8 常温 33174 共成製
菓㈱

節分・三色福豆
＜国内産大豆使用＞

80ｇ 180日 甜菜糖（北海道）、大豆（北海道)、小麦粉(北海道)、抹茶(愛知)、着色料（クチナシ色
素：日本各地）

小麦、大豆 北海道 対象外


